UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ THÁI HOÀ

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Thái Hoà, ngày      tháng 11 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

V/v Kiện toàn Hội đồng Khoa học - Công nghệ thị xã Thái Hòa

UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ THÁI HOÀ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Khoa học và Công nghệ  số: 29/2013/QH13 Ngày 18 tháng 6 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 08/2014/NĐ-CP ngày 27/01 /2014 của Chính phủ về việc Quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Khoa học và Công nghệ;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 29/2014/TTLT-BKHCN-BNV ngày 15/10/2014 của

Bộ Khoa học & Công nghệ và Bộ Nội Vụ hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn,

cơ cấu tổ chức của cơ quan chuyên môn về khoa học và công nghệ thuộc UBND cấp

tỉnh, cấp huyện;

Căn cứ Quyết định số 5059/QĐ-UBND ngày 28/12/2006 của UBND tỉnh Nghệ An

về việc ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của Hội đồng Khoa học và Công nghệ

tỉnh Nghệ An; Hội đồng Khoa học và Công nghệ các huyện, thành phố và Thị xã;

Căn cứ Quyết định số: 23/2021/QĐ-UBND ngày 12/8/2021 của UBND tỉnh Nghệ

An về việc ban quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức,

người lao động trong các cơ quan đơn vị thuộc thẩm quyền của UBND tỉnh Nghệ An;

Theo đề nghị của ông Trưởng phòng Kinh tế, Trưởng phòng Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng Khoa học - Công nghệ thị xã Thái Hòa gồm các

ông, bà có tên sau đây:

1. Ông: Hồ Thanh Phong, PCT UBND thị xã

2. Ông: Nguyễn Thứ Trung, Trưởng phòng Kinh tế

3. Ông: Trần Tuấn Dũng, Chánh Văn phòng HĐND-UBND

4. Ông: Nguyễn Ngọc Tuấn, Trưởng phòng TC- KH

5. Bà: Trần Thị Tình, Trưởng phòng TN&MT

6. Ông: Nguyễn Thanh Tú, Trưởng phòng QLĐT

7. Ông: Bùi Trọng Thảo, Trưởng phòng Nội vụ

8. Bà: Nguyễn Đậu Quế Hương- Trưởng phòng VH-TT&TT

9. Ông: Lê Gia Quang- Trưởng phòng LĐ-TB&XH

- Chủ tịch Hội đồng;

- PCT Hội đồng;

- Uỷ viên;

- Uỷ viên;

- Uỷ viên;

- Uỷ viên;

- Uỷ viên;

- Uỷ viên;

- Uỷ viên;

10.  Ông: Lê Khánh Kiều, Trưởng phòng GD& ĐT

11.  Ông: Lý Khắc Tuấn, Trưởng phòng Y tế

12. Ông: Lê Hợp Huyên, Chủ tịch Hội Nông dân thị xã

13.  Ông: Ngô Xuân Đồng, Phó Trưởng phòng Kinh tế

14.  Ông: Đặng Thái Hòa, Giám đốc Trung tâm DVNN thị xã

15.  Ông: Nguyễn Văn Phường, Giám đốc TT Nghiên cứu CAQ

& CCN Phủ Quỳ

16.  Bà: Thái Thị Hồng, Chuyên viên phòng Kinh tế

- Uỷ viên;

- Uỷ viên;

- Uỷ viên;

- Uỷ viên;

- Uỷ viên;

- Uỷ viên;

- UV thư ký;

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Hội đồng Khoa học và Công nghệ

thị xã và các thành viên của Hội đồng KH&CN thị xã thực hiện theo Quyết định số

512/QĐ-UBND ngày 10/5/2017 của UBND thị xã về việc ban hành quy chế hoạt động

của Hội đồng KH&CN thị xã Thái Hòa.

       Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số:

2755/QĐ-UBND ngày 09/10/2020 của UBND thị xã về việc kiện toàn Hội đồng KH&

CN thị xã Thái Hòa.

Chánh Văn phòng HĐND - UBND thị xã, Trưởng phòng Nội vụ, Thủ trưởng

các phòng, ban, ngành cơ quan liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết

định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Sở KHCN;                              ( B/c)
- TT Thị Ủy, HĐND thị xã;
- Chủ Tịch, các PCT UBND thị xã;
- Lưu: VT, KT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Phạm Chí Kiên

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-01T15:35:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Chí Kiên<kienpx@taichinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-01T16:33:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị xã Thái Hòa<thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-01T16:33:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị xã Thái Hòa<thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-01T16:33:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị xã Thái Hòa<thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!